

آرامش پس از طوفان برای «رضارویگری»

هنرمند پیشکسوت کشورمان که مدتی پیش چهار حاشیه‌های بسیاری شده بود، این روزها را آرامش، در خانه‌ای که برایش مهیا شده به سر می‌برد و به گفته خودش حالش خوب است. اما همچنان تحت درمان است. رضا روگری، گفت: «نسبت به قبل حالم خیلی بهتر است، روحی‌ام خوب شده و حتی چندین کار برای بازی من پیشنهاد شده اما فعلاً باید صبر کنم تا ببینم وضعیت درمانم تا کجا پیش می‌رود.» این بازیگر خاطرنشان کرد: خدا را شکر نسبت به قبل حالم خیلی بهتر است. در این‌های که مستقر شدم، آقایان قرایی و اصغری هم به من پیشنهاد داده‌اند اما فعلاً ایشان شغور می‌زحمت کشیدند. دو رستار هم میانه‌رو و کنار هستند و فیزیوتراپ هم دارم که به من می‌آید و کار را انجام می‌دهد. خدا را شکر وضعیت موجود اوضاعی و امیدوارم حالم بهتر شود؛ دیگر اوضاع به رضای خدا روگری را نگران دوستانی که در این مدت او را تنها نگذاشتند، بیان داشت: خدا را شکر می‌کنم بگذشتند من تنها نیام. این روزها همچنان به آرامی دارم، اما فیزیوتراپی‌هایی که به من می‌دهند خدا را شکر می‌کنم بهتر شده‌ام و افتاده‌ام. در حال حاضر چند روز است که عصا را می‌روم و از آن حالتی که نمی‌توانستم شکی بلند شوم درآمدم. خدا را شکر فصل جاری ندارم و به لحاظ پیشرفت و سایر مسائل هم فعلاً همه چیز خوب پیش می‌رود. وی درباره آنکه آیا هنرمندان به بددش می‌آیند؟ پاسخ داد: برخی دوستان و هنرمندان که گاهی به بددش می‌آیند. اخیراً هم چندین کار برای بازی شدن شده است که باید ببینم وضعیتم چگونه خواهد بود که خیلی دوست دارم کار را ادامه بدهم و بازی داشته باشم اما این حال فعلاً ممکن نیست، باید کمی وضعیتم تغییر کند و بشوم. درافزود: هرچند حرفی ندارم، چرا اینکه بنویسم خدا را شکر. امیدوارم این‌ها حالتی که هستم بشوم. از همه دوستانی هم که کمک بودند شکر می‌کنم. این روزها بیشتر در خانه تلویزیون می‌بینم و اینطور خودم را مشغول می‌کنم. امیدوارم بازی بهتر. بنجم اردیبهشت‌ماه امسال بنوعی کوتاه از رضا روگری، منتشر شده که این‌بار می‌شد این بازیگر از یک هفته قبل به سانسگاه که هرگز کار برده شده و برای رهایی از جاجاز مردم کمک خواسته بود. رضا روگری به سانسگاه پرسید که ده هفته بستری شدن در بیمارستان که هرگز از اردیبهشت‌ماه در منزل می‌همراه با رستار مهیا شده بود، ساکن شد.

بين الملل

کوٹاہ

دیمتری پسکوف:

در جهان نمی‌توان هیچ کشوری را امن‌زوی کرد

هیچ کشوری را منزوی کرد

سخت‌گویی کاخ کرملین با اشاره به تحریم‌های غرب برای منوی کردن روسیه گفت: در جهان امروز نمی‌توان هیچ کشوری منزوی کرد. به گزارش فارس، «دمیتری پسکوف» تأکید کرد: به رغم هر طرح‌ها و نقشه‌های روسیه برای غیروست و با وجود شرف‌تافت تکنولوژی امروزه هر کشوری غیرممكن است پسکوف اشاره به فشار کشورهای غربی برای انزواي روسیه در نظام بین‌المللی اظهار کرد: به رغم این واقعیت که کشورهای غیردوست، بهتر نگوئیم متخاصم با ما تلاش می‌کنند ما را از نظر اقتصادی، سیاسی و در حوزه تجارت منزوی کنند، اما اینجا هیچکس از انزوا نمی‌تواند بکند. سخت‌گویی کرملین در ادامه این‌ها تکرار می‌نماید که ما متوقف نکردن چار که در جهان امروز ضرورتی است که بتوانید کشوری را منزوی کنید، مخصوصا کشور بزرگی مثل روسیه. وی افزود، هیچ کشوری نمی‌تواند خواهد خودش را منزوی کند. در زمان شروع بحران اوکراین، آمریکا و اروپا به دنبال محصور کردن و مرادوات آن بر تباطؤ سیاسی، اقتصادی، ورزشی و فرهنگی است و این کشور را هدف تحریم‌های فرازینده قرار دادند. این حال بسیاری معتقدند که تحریم‌ها تاکنون به جایایی رسیده است. «گهرارد. دشورد» صدراعظم پیشین آلمان اخیرا گفت و گو با روزنامه «ایبوریو کر» تأیید گفته بود، منوی کردن شورای امنیت روسیه در درازمدت نه از نظر سیاسی و نه از نظر اقتصادی امکان پذیر نیست. صدراعظم آلمان به موضوعی که روزی در آلمان دارد. این فقط نفت و گاز نیست، خاک میواد نیز هست.

وضعیت «مشرف» بحرانی اعلام شد

خانواده زئرال «پرویز مشرف» حاکم نظامی سابق پاکستان اعلام بستری شدن وی در بیمارستان، گفتند که وی در حال سیری کردن لحاظ بحرانی است. به گزارش ای‌بی‌ان، وی چهار ماهی رسانیات پاکستان اعلام کردند: خانواده ستری شدن زئرال مشرف در بیمارستان را تأیید کرده‌اند. در پیام آمده است: زئرال مشرف ۷۸ ساله که گفته می‌شود اکنون در دویو بسر می‌برد، به دلیل عارضه به یک نوع بیماری زده (امیونیدوز) از هفته گذشته در بیمارستان بستری شده و در مرحله نهایی از سیری می‌کند که در سببوی امکان پذیر نیست و اعضای بدن وی دچار اختلال شده است. پرویز مشرف در سال ۱۹۹۹ (۱۳۷۸ شمسی) دولت نواز شریف نخست‌وزیر وقت پاکستان را انجام کودتای نظامی به برکنار و تحت معامله و میانجیگری دولت سعودی وی به ایران تبعید کرد. از سوی دیگر مشرف نیز چند سال در ایران تبعید خودخواسته از دار شهرهای دبی و لندن و زئرانند و چهارم فروردین ۱۳۹۲ وارد کراچی شد. پس از آن حاکم نظامی سابق پاکستان که به دلیل داشتن پرونده‌های قضایی متعددی از جمله ممنوع‌الخروج شده بود، ۲۸ اسفند سال ۹۴ تاکنون به دبی آمده و با هدف انجام مراجعات پزشکی، پاکستان را به قصد دبی ترک کرد و دیگر به این کشور نرفت.

رامبد جوان:

می توانم تا پایان عمر «خندوانه» بسازم

تلویزیون هیچ وقت بودجه ما را نداده است



مجری «خندوانه» اظهار کرد: «خندوانه» وظیفه‌اش ایجاد انرژی و حال خوب است اما به هیچ وجه تعقیف نیست همه چیز خوب است! او تأکید کرد: می‌توانم تا روزی که زنده‌ام «خندوانه» بیاورم. امید جوان با انتشار ویدئویی در اینستاگرام به مناسبت ۸ سالگی برنامه «خندوانه» درباره این برنامه، دستاوردهایش و انتقاداتی که به آن می‌شود، صحبت کرد. جوان بیان اینکه «این خیلی هیجان‌انگیز و جذاب است که روزی پروژه‌ای شروع شده و در کنار مخاطبش و تیمش که در آن سهم دارند، بزرگ شده و رشد کرده است»، درباره اینکه چرا در ابتدا پیش‌بینی می‌کرد که برنامه «خندوانه» پر بیننده و ادامه‌دار است گفت: می‌دانستم پروژه جذابی است و می‌توان خیلی کارها کرد اما این میزان از اقبال را انتظار نداشتم. واکنش‌ها در برابر «خندوانه» یک جورهای عجیب است. تماشاچی‌ها که به استودیو می‌آیند، آنگرد و واکنش‌ها می‌ماند دارند و به برنامه پیش‌بینی که انگار بخشی از رفتار، خانواده و فامیلشان است. این حس برای ما هم است. «خندوانه» برای فاضلی خانوادگی و مهمانی است. دوست داریم کار گردش اینطور باشند که انگار در خانه یکی از ما جمع شده‌ایم و داریم معاشرت می‌کنیم. چون در پاسخ به اینکه از مسیر که «خندوانه» تا اینجا طی کرده راضی است یا نه؟ افزود: در طول این شش سال خیلی کارها کردیم که وظیفه کار برنامه نیست، بلکه وظیفه یک پسرکی از ارگان‌ها، روزنامه‌ها، سازمان‌ها بوده یا به عنوان یک برنامه تلویزیونی خیلی سفید پاشی ایستادیم

◀ زیباترین خاطره از «خندوانه»

این مجری و بازیگر در پاسخ به اینکه سختی بازی در طول ساخت «خندوانه» متحمل شده چه بوده است؟ ادامه داد: سختی به تماشاچی چه ارتباطی دارد. ما فقط سعی می‌کنیم که ذهن مخاطبانمان نسبت به خودمان تمیز نگه داریم، در مواردی که اگر از مشکل حرف زدیم، می‌خواستیم توضیح بدهیم. اگر در خیلی خطایی یا کوتاهی صورت گرفته باشد، مخاطب این مشکل بوده است. چون در پاسخ به اینکه زیباترین خاطر هاش از «خندوانه» چیست؟ گفت: خود خانواده‌ای که در «خندوانه» کار می‌کنند. همیشه می‌گویم در حین کار کردن و ساختن «خندوانه» با تمام سختی‌هایی که کار دارد این افراد، همان خوب است که واقعاً داریم «کیف» می‌کنیم. اینکه فیلمسازم، تهیه‌کننده و بازیگر هم هستم و توانم کارهای دیگری هم بکنم و برنامه دیگری بزنم، اما می‌توانم تا روزی که زندام «خندوانه» بزنم، مجری «خندوانه» بنویسم. چون در چند روز پیش خاطر پدرم به بیمارستان رفتیم. خانم دکتر پدرم را معاینه کرد گفت یک انتقادی به برنامه «خندوانه» دارم. گفتم با کمال میل؛ خانم دکتر پدرم گفت: «چون همه چیز ایران خوب است و ایران را نگرانی، خود همه چیز ایران خوب نیست، در هیچ دنیا همه چیز خوب نیست و ایران هم که در دین گرفتاری دارد چرا به مردم تلقین می‌کنید که همه چیز خوب است؟ گفت: خوشی می‌کنم شماها و بویید همه چقدر کامل «خندوانه» را دیده‌اید؟ داشتم جمله را از من شنیده‌اید که من بگویم چقدر همه چیز خوب است؟ حدود ۹۰۰ قسمت «خندوانه» اخیراً و من حتی یکبار هم نگویم چقدر همه چیز خوب است. صبح ما در «خندوانه» از قسمت اول است که در برابر فشارهای زندگی و فشارهای حیوانی اگر بتوانی قدر تمند عمل کنی از پس بسیاری از مشکلات برمی‌آیی. یکی از اینم‌هایی که در «خندوانه» وجود دارد (و اما) به آن توجه نمی‌کنند، است که ما با روانشناس‌های گوناگون صحبت می‌کنیم. برای اثبات این‌ها شاهد کارهای انجام دهم در حیطه و شرایط جسمی و روحی‌تان تأثیر می‌گذارد. و در «خندوانه» وظیفه‌اش ایجاد انرژی و حال خوب است. ما هیچ وقت نگفتیم چقدر همه چیز عالی است. دلمان به این است که کشور زندگی می‌کنیم و آبی و گرفتاری‌های بی‌نهایت.

«نون.خ»

فعلا بازیگر نمی گیرد



مهدی فرجی، تهیه کننده سریال «نخ» انتشار هرگونه فراخوان و جذب دیگر و هنور را برای این سریال تکیذی رد. به دنبال انتشار فراخوان جذب بازیگر هنور برای «نخ» فرجی گفت: «نخ» هم اکنون در مرحله پیش تولید دارد و هنوز به مرحله انتخاب بازیگر نرسیده است. وی ادامه داد: فعلا انتشار گونه فراخوان، اعلام شمار تلفن برای جذب بازیگر و هنور کاملا تکیذی می شود. فرجی ادامه فراخوان رسمی بازیگر و هنور از طریق روابط عمومی سریال اعلام می شود.

کنسرت رایگان «همايون»

[illegible]

تئاتر

حضور ۵ کشور در جشنواره تئاتر کودک و نوجوان

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان از حضور نهمین دین کشور، در جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان یاد کرد. مسعود ویژه در جلسه ستاد استانی به‌سبب هفتمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان که با حضور دستگاه‌های اجرایی، در استانداردی همدان برگزار شده بود، اشاره به اینکه زمان برگزاری جشنواره در سال‌های اخیر همزمان روز جهانی کودک در مهر ماه بود، افزود: سال گذشته تاریخ برگزاری جشنواره به‌دلیل شیوع کرونا تغییر کرد و به تأخیر افتاد. وی بیان اینکه جشنواره بیست‌و هفتم یکم تا ششم تیر ماه در شهر همدان برگزار خواهد شد، اظهار کرد: برگزاری مطلوب جشنواره هماهنگی بین دستگاه‌های زیربنا را می‌طلبد. «ویژه» اشاره به اینکه شعار جشنواره امسال «تئاتر، پرواز پروانه‌های خیال» است، تصریح کرد: هدف از این شعار حمایت از آثار هنری قلم و تریبیت است و نیز بر اساس اصول ایرانی، اسلامی است. وی جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان را جزو ۱۶ رویداد معتبر بین‌المللی در حوزه تئاتر دانست و گفت: برگزاری جشنواره به لحاظ دیده‌شدن استان و شهر همدان و جذب تئاتر بین‌المللی نقطه عطفی است. ویژه در ادامه به گروه‌های نقابکاری و غیر رقابتی جشنواره اشاره کرد و افزود: گروه‌های شامل بخش‌های خردسال، کودک، نوجوان، خیمه شب‌بازی و میانه‌شامه‌خوانی و گروه غیر رقابتی شامل بخش‌های بین‌الملل، تئاتر فراگیر، مهمان، پژوهش، کارگاه‌های آموزشی، نقد و بررسی و رئیس هیئت‌مدیر و هفتمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان با اعلام اینکه در این دوره از جشنواره پنج کشور، ایتالیا، ارمنستان، یونان، ترکیه و عراق حضور دارند، بیان کرد: حدود ۷۰ گروه نمایشی به بیست‌و هفتمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان همدان راه یافته‌اند. وی با تأکید بر اینکه شرکت‌کنندگانی از مرکز استان و گسترده‌تر نمایش آثار در تمام شهرستان‌ها یکی از اهداف جشنواره است، عنوان کرد: در طول جشنواره توجه ویژه‌ای به هنرمندان بومی داریم و برای ارتقای سطح هنری آنها برنامه‌های جانبی در نظر گرفته شده است. ویژه در گزینش هدف جشنواره از اشاعه شور و نشاط کودکان عنوان کرد و ادامه داد: حضور شخصیت‌های بین‌المللی در جشنواره، فرصت خوبی برای ارتقا سطح علمی و آموزشی هنرمندان استان است. وی اضافه کرد: اجرای نمایش‌های خیابانی، بخش‌های صحنی، بخش همزمان جشنواره از طریق تلویزیون و بخش‌های شبکه‌های تلویزیونی از ویژگی‌های این دوره از جشنواره است. ویژه در ادامه مطرح کرد: ۱۰ سالن اجرای نمایش در سطح شهرستان و ۹ سالن در تمام شهرستان‌ها برای اجرای نمایش‌های بیست‌و هفتمین جشنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان در نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه مرحله نیز برای تئاتر نمایشی در نظر گرفته شده است، افزود: ۳۱ اردیبهشت ماه مراسم افتتاحیه مردمی و ۶ تیر ماه آیین اختتامیه برگزار خواهد شد.

گزارش

ولادیمیر پوتین:

تورم در کشورهای غربی پیامد اشتباهات خودشان است

پیامد اشتباهات خودشان است

رئیس‌جمهور روسیه ضمن بیان اینکه منزوی کردن کشور زریگی مثل روسیه غیرممکن است، گفت: به‌رغم تورم سرسام‌آور در کشورهای غربی ارتباطی با مسکو ندارد و پیامدها اشتباهات آنهاست. به گزارش فارس، «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه در مورد تحریم‌های غرب که اقتصاد روسیه را هدف قرار داده، اظهار کرد که منزوی کردن چنین کشور بزرگی غیرممکن است. در واکنش به عملیات نظامی مسکو در اوکراین، کشورهای غربی مجموعه‌ای از تحریم‌های ضدروسیه را با هدف «انزوا» این کشور از اقتصاد جهانی اعمال کرده‌اند. پوتین در خصوص تحریم‌های ضدروسی افزود: این کشور ای مانند روسیه، محصور شدن با حصار از بیرون غیرممکن است. و ما خودمان نیز نیست چنین حصار را اطراف کشور خودمان ایجاد کنیم. به گزارش خبرگزاری «اسپوتنیک»، پوتین همچنین توضیح داد که این کشور هرگز یک اقتصاد بسته نخواهد داشت. به گفته وی، مسکو به دنبال ایجاد یک «پرده آهنین» به سبک شوروی در اطراف خود نیست، بلکه ترجیح می‌دهد برای هر کشوری که بخواهد با آن تجارت کند. رئیس‌جمهور روسیه گفت «آنها» که ترجیح می‌دهند با روسیه تجارت نکنند، فقط خود را غارت می‌کنند. پوتین همچنین با اشاره به ادعاهایی مبنی بر اینکه شخصاً وی مسئول افزایش سرسام‌آور تورم در کشورهای غربی است، اظهار کرد که او هیچ ارتباطی با مشکلات اقتصادی کشورهای دیگر ندارد. وی خاطرنشان کرد: این نتیجه اشتباهات خود آنها (کشورهای غربی در مدت طولانی) است. طبق این گزارش، در حالی که قریب‌های آمریکایی مرتباً از تورم بی‌سابقه کشورشان تحت عنوان «افزایش قیمت پوتین» یاد می‌کنند، رئیس‌جمهور روسیه به شوخی گفت «آنها همین حالا هم تورم را با نام من صدا می‌کنند». پوتین همچنین افزود که نسل کشی روسیه سرنوشتی مشابه پتر کبیر امپراتور قرن هفدهم روسیه دارد که «سرزمین‌ها را بازگرداند و تقویت کرد». او با بیان اینکه اگر کشوری قادر به تصمیم‌گیری مستقل باشد، خود به‌ویژه در ساختن سخت‌بروئالیتیک امروز نباشد، مستعد است، ادامه داد: برای ادعای هر یهودن، هر چاد به یک رهبر جهانی، هر کشور، هر ملت، هر قومی باید حاکمیت خود را تضمین کند. پس از آغاز «عملیات نظامی ویژه روسیه در اوکراین» در ۲۴ فوریه، غرب می‌دهد. با به‌عنوان یک «تهاجم» محکوم می‌شود. تحریم‌های کرملین تحریم‌های غرب را به‌عنوان تلاشی برای انزوا روسیه مورد انتقاد قرار داده و تأکید کرده که چنین تلاش‌هایی بی‌ثمر خواهد بود.

سرگئی لاوروف:

فاتودیگر نمی تواند سرنوشت اروپا را تعیین کند



منیت جمعی، اگر شما بخواهید، می‌تواند به‌عنوان متعادل کننده اقداماتی عمل می‌کند که معمولاً ائتلاف آتلانتیک شمالی به‌طور نامشروع انجام می‌دهد.» لاروف با بیان اینکه اعتقادی ندارد که تحریم‌های رژیم اوکراین علیه «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه و دیگر سیاستمداران روسی نیاز به واکنش داشته باشد، ادامه داد: «مهم نیست که یک کودک با

رجب طیب اردوغان:

بایونان شوخی نداریم

دیگر از دولت یونان درخواست کرد ارسال نیروهای مسلح به جزایر دارای وضعیت غیر نظامی را متوقف کرده و از توافقات بین‌المللی تبعیت کند. اردوغان تأکید کرد: «اگر یونانی‌ها خواهم هر روز ریزه‌ریزی‌ها و اقدامات و اظهاراتی که موجب پشیمانی است را متوقف نکنند، من عجل‌بایی ندارم. اما داماد ما: ترکیه هرگز حقوق خود را در برابر اژه هرگز منصرف نمی‌کند و از استفاده از حقوق خود که در توافقات بین‌المللی در خصوص نظامی کردن

پکن:

اگر تایوان اعلام استقلال کند برای آغاز جنگ تردید نمی‌کنیم

«استقلال تایوان» را در هم شکسته و قاطعانه اتحاد سرزمین مادری حمایت خواهد کرد. این وزیر خارجه افزود: او تأکید کرد که تایوان، تایوان چین است... استاده از تایوان برای همه چین هرگز بی‌پرواز نخواهد شد. وزارت دفاع ایالات متحده هم اعلام کرد که آگستین در جریان مذاکرات در سنگاپور به همتای چینی خود گفت که یکن باید «از اقدامات بی ثبات کننده بیشتر در قبال تایوان خودداری کند». یکن، تایوان را بخشی از سرزمین چین می داند و تحرکات امریکا و فروش سلاح به تایوان را نقض حاکمیت دولت و مغایر با سیاست «چین واحد» ارزی می کند. اخیراً دولت امریکا لایحه سه دهه شمیر آزادی بودجه نظامی امریکا را امضا کرد که بخش شمیر دیگری از آن به مقابله با چین و حمایت از تایوان تخصیص داده شده

است. تلویزیون دولتی چین پیشتر بر اعلام کرد که وزیر دفاع این کشور و وزیر دفاع ایالات متحده آمریکا در حاشیه نشست امنیتی «شانگهای» در سنگاپور دیدار و رایزنی می کنند. براساس این گزارش، این اولین دیدار لوید استین و رئیس بنگتاون با وزیر دفاع چین از زمان بر سر کار آمدن جو بایدن رئیس جمهور امریکاست. روابط میان واشنگتن و پکن طی سال های اخیر بر سر مسائلی مانند تایوان، حضور نظامی آمریکا در این تنگه و حمایت های نظامی این کشور از تایپه، ادعاهای ارضی در دریای چین جنوبی و مسائل دو جانبه دیگر به شدت تنش آلوده شده است. همچنین آمریکا، چین را به حمایت های تاکتیکی و اقتصادی از روسیه در جنگ علیه اوکراین متهم کرده است. چین از آغاز جنگ همواره از سیاست بازیان و دیپلماتیک و حل و فصل اختلافات روسیه و اوکراین از طریق مذاکره و دیپلماسی استفاده با براساس تسلیحات کشورهای غربی به اوکراین کاملاً مخالفت کرده است. پکن ارسال تسلیحات به کی یف را از عوامل تشدید تنش های دامی